
ZARZĄDZENIE NR 207/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania Komisji do spraw naboru kandydatów 
na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora w Wydziale Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach w wymiarze 1 etatu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miejskim w Suwałkach, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 571/09 Prezydenta 
Miasta Suwałk z dnia 12 marca 2009 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 184/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 15.04.2022 r. w sprawie 
powołania Komisji do spraw naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora 
w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Suwałkach w wymiarze 1 etatu, 
zmienionego Zarządzeniem nr 197/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 27.04.2022 r. w sprawie 
powołania Komisji do spraw naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora 
w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Suwałkach w wymiarze 1 etatu, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Robert Januć - p.o. Naczelnika w Wydziale Spraw 

Obywatelskich - przewodniczący." 
2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. Mirosław Cur - p.o. Naczelnika w Wydziale 

Organizacyjnym - członek." 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: AA57BD7A-E405-4930-B2AB-1C099D6EC215. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


